UBND HUYỆN BẢO LÂM

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN&TRẢ KẾT QUẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BPTN&TKQ Bảo Lâm, ngày 15 tháng 3 năm 2023

THÔNG  BÁO

Phân công lịch trực các thành viên Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện Bảo Lâm năm 2023

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 21 tháng 2 năm 2023 về việc kiện toàn

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện Bảo Lâm.

 Trưởng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện Bảo

Lâm thông báo lịch trực như sau:

Thời gian Đơn vị Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

     Thường trực Văn phòng

HĐND&UBND

Phan Thị Duyến Chuyên viên 0345 236 122

Mông Thị Điệp Chuyên viên 0912 222 586

Sáng thứ Hai; chiều

thứ Sáu

LĐTB và XH Nông Hồng Ngoan Chuyên viên 0862 262 166

Thứ Ba Kinh tế - Hạ tầng Dương Văn Định Chuyên viên 0889 178 828

Chiều thứ Ba Dân tộc Mai Thị Bền Chuyên viên 0941 023 159

Sáng Thứ Ba NN và PTNT Nguyễn Thị Như Chuyên viên 0398 240 435

Chiều thứ Ba VH-TT Hoàng Lương Khôi Chuyên viên 0986 535 668

Thứ Hai và thứ Năm  TNMT - MT Ma Thị Yến Chuyên viên 0962 309 351

Chiều thứ Năm Nội vụ Lâm Thị Hương Chuyên viên 0915 621 668

Thứ Tư TC-KH Đàm H.Diệu Linh Chuyên viên 0974 679 649

Thứ Năm GD-ĐT Bế Văn Bằng Chuyên viên 0918 167 388

Thứ Hai đến thứ Sáu Tư pháp Lý Thị Hoà Chuyên viên 0816 714 813

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện Bảo Lâm

thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân, tổ chức biết, thực hiện./.

- Nơi nhận:
- TT. Huyện uỷ, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

-Lưu: VT

TRƯỞNG BỘ PHẬN

Trần Thị Hương

		2023-03-15T16:29:50+0700

		2023-03-15T16:43:14+0700

		2023-03-15T16:43:14+0700